

Pauligin huvilan tavarapyörän lainaussopimus

Tämä sopimus täytetään ennen Pauligin huvilan Workcycles KR8-tavarapyörän lainaamista. Sopimuksen allekirjoittamalla lainaksiottaja sitoutuu sopimuksen kääntöpuolella oleviin lainausehtoihin.

Lainaksiottaja täyttää

Etunimi ja sukunimi	Syntymäaika
Sähköpostiosoite	Puhelinnumero
Katuosoite, postinumero ja kaupunki	
Lainattavat lisävarusteet: <input type="checkbox"/> Oranssi pressu <input type="checkbox"/> Vihreä sadesuoja laatikossa matkustavalle	<input type="checkbox"/> Muu, mikä:
<input type="checkbox"/> Lainaksiottaja on alle 18-vuotias. Tähän huoltajan allekirjoitus, nimenselvennys ja puhelinnumero	
Lainaksiottajan allekirjoitus	

Lainaksi antava järjestö täyttää

Lainauspäivämäärä ja -kellonaika	Sovittu palautuspäivämäärä ja -kellonaika
Lisätietoja	
Järjestön edustajan allekirjoitus ja nimenselvennys	Puhelinnumero
<input type="checkbox"/> Helsingin seudun Maan ystävät <input type="checkbox"/> Luonto-Liiton Uudenmaan piiri <input type="checkbox"/> Pääkaupunkiseudun 4H-yhdistykset	

Pauligin huvilan tavarapyörän lainausehdot

Tämä sopimus koskee Pauligin huvilan Workcycles KR8-tavarapyörän ja sen lisävarusteiden lainaamista. Polkupyörässä on Nuorisoasiainkeskuksen, Maan ystävien, 4H:n ja Luonto-Liiton logot sekä teksti "Pauligin huvila, Mechelininkatu 36". Tavarapyörän vakiovarusteisiin kuuluvat lukkokaapeli ja ensiapulaukku. Lisävarusteisiin kuuluvat oranssi pressu ja vihreä sadesuoja.

Tavarapyörän lainaksiottajan on esitettävä henkilöllisyystodistus ja annettava 50 € pantti käteisenä. Alle 18-vuotias lainaksiottaja tarvitsee huoltajan suostumuksen, minkä huoltaja tekee antamalla oman allekirjoituksensa, nimenselvennyksensä ja puhelinnumeronsa.

Tavarapyörän ja lisävarusteet saa lainaksi yhdeksi (1) viikoksi. Kun pyörä on lainassa, laina-aikaa voi jatkaa yhdeksi (1) viikoksi kerrallaan, jos pyörää ei ole varattu seuraavaksi viikoksi. Samalla lainaksiottajalla voi olla vain yksi (1) samanaikainen varaus pyörästä.

Lainatut tavarat ovat lainaksiottajan vastuulla siihen asti, kun ne palautetaan. Lainaksiottaja on vastuussa siitä, että tavarat palautetaan siinä kunnossa kuin ne on lainattu. Jos tavara tai jokin sen osa menee rikki, varastetaan tai palautetaan sellaisessa kunnossa, ettei sitä ole mahdollista enää käyttää, tulee lainaksiottajan korvata tavara hankkimalla uusi tai vastaava tuote omalla kustannuksellaan. Jos tavarapyörä palautetaan erittäin likaisena, menettää lainaksiottaja panttimaksun, mikä pidätetään puhdistuskuluina.

Lainaksi antava järjestö ottaa kopion lainaussopimuksesta.